[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНДУШСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 октября 2012 года №99а
п. Пиндуши
Об утверждении расчетов общего

нормативного запаса топлива

           В связи с уходом общества с ограниченной ответственностью «Эрмас» и муниципального унитарного предприятия «Тепло» с рынка оказания услуг по отоплению, администрация Пиндушского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Учитывая фактические возможности по хранению топлива, утвердить запас топлива в размере неснижаемого нормативного запаса топлива (ННЗТ).

2. Для котельных, работающих на местном виде топлива «Нефтебаза», «Наркодиспансер», «Лумбуши» утвердить неснижаемый запас топлива в размере 15 тонн, нормативный эксплуатационный запас топлива (НЭЗТ) в размере 50 тонн.

Для котельной «Карелия ДСП» утвердить неснижаемый запас топлива в размере 30 тонн, нормативный эксплуатационный запас топлива (НЭЗТ) в размере 90 тонн
3. Руководителю теплоснабжающей организации МУП «Тепло плюс» обеспечить создание утвержденного нормативного запаса топлива.
4. Постановление администрации Пиндушского городского поселения от 01.08.2012 года №63 «Об утверждении расчетов общего нормативного запаса топлива» признать утратившим силу.
Глава Пиндушского

городского поселения

                               В.Ф. Ефимов
Рассылка: дело,  МУП «Тепло плюс»